
ZARZĄDZENIE NR 33/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 100,00 

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

100,00 
100,00 

758 Różne rozliczenia 28.510,00 
 Dochody bieżące: 

- fundusz pomocy 
28.510,00 
28.510,00 

 Razem 28.610,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 47.610,00 zł , zmniejszenie 19.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 36.960,00 zł, zmniejszenie 19.000,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane: zwiększenie 16.010,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
20.950,00 zł, zmniejszenie 19.000,00 zł, dotacja na zadania bieżące: zwiększenie 10.650,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
1.850,00 zł w związku z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 
1.850,00 zł. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 5.550,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 5.550,00 zł. 

6. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej Montessori w Rymanowie 
o kwotę 1.860,00 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80101 kwota 
1.860,00 zł. 

7. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 
o kwotę 1.390,00 zł w związku zmianą liczby dzieci (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 kwota 
1.390,00 zł. 

8. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 28.510,00  

Wydatki    
801 80101 2540 1.860,00  
801 80101 4750 8.000,00 
801 80101 4850 1.600,00 
801 80104 2540 1.390,00 
801 80104 2590 7.400,00 
801 80107 4750 600,00 
801 80107 4850 130,00 
801 80113 4370 1.950,00 
801 80120 4750 4.680,00 
801 80120 4850 900,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

801 80104 Koszt pobytu dzieci w 
przedszkolach niepublicznych 
w innych gminach 

  70.000,00 

900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
2.123.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.703.000,00  1.676.198,00 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych Nazwa jednostki lub zadania 

   

754 75495 Obec Kracunovce – Słowacja   1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

225.060,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.619.350,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
750.640,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

2.647.200,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.536.730,00  2.877.120,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 276 943,00 277 043,00

Urzędy wojewódzkie 271 643,00 271 743,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

758 Różne rozliczenia 44 037 942,76 44 066 452,76

Różne rozliczenia finansowe 1 073 181,00 1 101 691,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 28 510,00

119 127 902,67 119 156 512,67Razem:

75814 28 510,00

28 510,00

28 610,00

75011 100,00

100,00

28 510,00

100,00

Rozdział

Tabela nr 1

Zmiana

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 11 344 464,61 11 244 464,61 10 794 564,61 8 702 710,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 344 564,61 11 244 564,61 10 794 664,61 8 702 810,00 2 091 854,61 0,00 449 900,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 568 725,00 568 725,00 564 225,00 516 100,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 62 181 839,00 60 781 839,00 45 154 177,00 38 798 793,00 6 355 384,00 13 586 840,00 2 015 358,00 25 464,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 510,00 47 510,00 36 860,00 15 910,00 20 950,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 210 349,00 60 810 349,00 45 172 037,00 38 814 703,00 6 357 334,00 13 597 490,00 2 015 358,00 25 464,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 31 432 618,00 30 032 618,00 25 097 697,00 21 608 316,00 3 489 381,00 3 938 200,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 460,00 11 460,00 9 600,00 9 600,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 444 078,00 30 044 078,00 25 107 297,00 21 617 916,00 3 489 381,00 3 940 060,00 996 721,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 882 811,00 8 882 811,00 773 798,00 568 649,00 205 149,00 8 078 400,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 891 601,00 8 891 601,00 773 798,00 568 649,00 205 149,00 8 087 190,00 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 624 174,00 1 624 174,00 1 541 775,00 1 339 271,00 202 504,00 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 730,00 730,00 730,00 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 624 904,00 1 624 904,00 1 542 505,00 1 340 001,00 202 504,00 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 544 500,00 544 500,00 364 500,00 64 500,00 300 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 546 450,00 546 450,00 366 450,00 64 500,00 301 950,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 653 585,00 7 653 585,00 7 360 727,00 6 563 340,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 659 165,00 7 659 165,00 7 366 307,00 6 568 920,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 205 057,00 205 057,00 205 057,00 0,00 205 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 205 057,00 205 057,00 205 057,00 0,00 205 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 118 447 902,67 109 446 725,56 78 181 567,12 55 070 221,80 23 111 345,32 19 045 278,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 610,00 47 610,00 36 960,00 16 010,00 20 950,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 476 512,67 109 475 335,56 78 199 527,12 55 086 231,80 23 113 295,32 19 055 928,00 9 539 217,00 680 663,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 4 100 450,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 11 344 464,61 11 344 564,61

Urzędy wojewódzkie 568 625,00 568 725,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 100,00

801 Oświata i wychowanie 62 181 839,00 62 210 349,00

Szkoły podstawowe 31 432 618,00 31 444 078,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

223 200,00 225 060,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 600,00

Przedszkola 8 882 811,00 8 891 601,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej
jednostki systemu oświaty

749 250,00 750 640,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

7 259 150,00 7 266 550,00

Świetlice szkolne 1 624 174,00 1 624 904,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 600,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 130,00

Dowożenie uczniów do szkół 544 500,00 546 450,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 950,00

Licea ogólnokształcące 7 653 585,00 7 659 165,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 4 680,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 205 057,00 205 057,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00 57 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

116 000,00 115 000,00

118 447 902,67 118 476 512,67Razem:

-1 000,00

28 610,00

1 000,00

80146 0,00

5 580,00

4 680,00

900,00

130,00

1 950,00

1 950,00

600,00

80120

80113

80107

7 400,00

80104

80101

730,00

1 600,00

8 790,00

1 390,00

11 460,00

1 860,00

8 000,00

28 510,00

Tabela nr 3

75011

Rozdział Zmiana

100,00

100,00

100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 990 414,61 8 890 414,61 8 450 914,61 6 658 000,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 990 514,61 8 890 514,61 8 451 014,61 6 658 100,00 1 792 914,61 0,00 439 500,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

568 625,00 568 625,00 564 125,00 516 000,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

568 725,00 568 725,00 564 225,00 516 100,00 48 125,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 643 740,00 14 243 740,00 476 900,00 73 500,00 403 400,00 13 586 840,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 600,00 12 600,00 1 950,00 0,00 1 950,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 656 340,00 14 256 340,00 478 850,00 73 500,00 405 350,00 13 597 490,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

5 338 200,00 3 938 200,00 0,00 0,00 0,00 3 938 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 860,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 340 060,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 3 940 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

8 155 000,00 8 155 000,00 76 600,00 0,00 76 600,00 8 078 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 790,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 8 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 163 790,00 8 163 790,00 76 600,00 0,00 76 600,00 8 087 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 500,00 544 500,00 364 500,00 64 500,00 300 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

546 450,00 546 450,00 366 450,00 64 500,00 301 950,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 602 184,67 43 601 007,56 21 136 950,12 7 433 180,80 13 703 769,32 19 045 278,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 700,00 12 700,00 2 050,00 100,00 1 950,00 10 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 614 884,67 43 613 707,56 21 139 000,12 7 433 280,80 13 705 719,32 19 055 928,00 763 580,00 655 199,44 192 200,00 1 807 800,00 9 001 177,11 9 001 177,11 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 979,00 16 979,00 16 979,00 0,00 16 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 979,00 16 979,00 16 979,00 0,00 16 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 160 839,00 4 160 839,00 4 004 038,00 3 407 987,00 596 051,00 0,00 156 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce
Z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Plan

Wydatki bieżące
z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałówna programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

17

0,00

0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

4 100 450,00

0,00

4 100 450,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

80146

przed zmianą

Wydatki razem:

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

801

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Oświata i wychowanie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

Nazwa

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

750

801

75011

Dział Rozdział
§
/

grupa

Tabela nr 4
Urząd Gminy

Z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 197 160,00 3 197 160,00 3 074 540,00 2 613 966,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 197 160,00 3 197 160,00 3 074 540,00 2 613 966,00 460 574,00 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 690,00 13 690,00 13 690,00 0,00 13 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 795,00 3 218 795,00 3 094 742,00 2 633 629,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 795,00 3 218 795,00 3 094 742,00 2 633 629,00 461 113,00 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 100 027,00 4 100 027,00 3 939 684,00 3 428 683,00 511 001,00 0,00 153 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100 027,00 4 100 027,00 3 939 684,00 3 428 683,00 511 001,00 0,00 153 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 444,00 17 444,00 17 444,00 0,00 17 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 444,00 17 444,00 17 444,00 0,00 17 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 283,00 4 114 283,00 3 952 440,00 3 441 439,00 511 001,00 0,00 155 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 283,00 4 114 283,00 3 952 440,00 3 441 439,00 511 001,00 0,00 155 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 432 762,00 5 432 762,00 5 220 921,00 4 519 765,00 701 156,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050,00 7 050,00 7 050,00 5 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 437 812,00 5 437 812,00 5 225 971,00 4 524 815,00 701 156,00 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

ZSP Posada Górna

Z tego:

z tego:

Plan

Wydatki bieżące

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

ZSP Milcza

Plan
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Z tego:

801

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obsługa długu
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne
zakup i objęcie akcji

i udziałów

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wydatki 
majątkowewypłaty z tytułu

poręczeń i gwarancji
obsługa długu

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

z tego:

po zmianach

Wydatki razem:

80146

801

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

80146

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 2



4 705 667,00 4 705 667,00 4 525 127,00 3 888 017,00 637 110,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 710 467,00 4 710 467,00 4 529 927,00 3 892 817,00 637 110,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 646,00 193 646,00 182 475,00 161 858,00 20 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 896,00 193 896,00 182 725,00 162 108,00 20 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 080,00 24 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 080,00 24 080,00 24 080,00 0,00 24 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 456 129,00 5 456 129,00 5 243 138,00 4 531 865,00 711 273,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 050,00 7 050,00 7 050,00 5 050,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 461 179,00 5 461 179,00 5 248 188,00 4 536 915,00 711 273,00 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 013 173,00 21 013 173,00 20 160 562,00 17 679 746,00 2 480 816,00 0,00 852 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 860,00 18 860,00 18 860,00 10 860,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 024 033,00 21 024 033,00 20 171 422,00 17 690 606,00 2 480 816,00 0,00 852 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 939 369,00 6 939 369,00 6 678 131,00 5 650 898,00 1 027 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 944 169,00 6 944 169,00 6 682 931,00 5 655 698,00 1 027 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

787 598,00 787 598,00 749 117,00 666 462,00 82 655,00 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 078,00 788 078,00 749 597,00 666 942,00 82 655,00 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 653 585,00 7 653 585,00 7 360 727,00 6 563 340,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 659 165,00 7 659 165,00 7 366 307,00 6 568 920,00 797 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 285 508,00 22 285 508,00 21 380 010,00 18 736 023,00 2 643 987,00 0,00 905 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 860,00 18 860,00 18 860,00 10 860,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 296 368,00 22 296 368,00 21 390 870,00 18 746 883,00 2 643 987,00 0,00 905 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

ZSP Rymanów

w tym:
Plan

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

Wydatki razem:

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli80146

Licea ogólnokształcące

Szkoły podstawowe

Świetlice szkolne

§
/

grupa

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80101

80107

80146

4

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

NazwaDział

80120

80107

80101

801

Rozdział

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 415 989,00 4 415 989,00 4 229 268,00 3 657 397,00 571 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 415 989,00 4 415 989,00 4 229 268,00 3 657 397,00 571 871,00 0,00 180 355,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 812,00 19 812,00 19 812,00 0,00 19 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 812,00 19 812,00 19 812,00 0,00 19 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 402,00 4 428 402,00 4 240 742,00 3 668 273,00 572 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 428 402,00 4 428 402,00 4 240 742,00 3 668 273,00 572 469,00 0,00 181 294,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 052,00 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 052,00 17 052,00 17 052,00 0,00 17 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 154 389,00 4 154 389,00 3 984 504,00 3 417 749,00 566 755,00 0,00 163 519,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

zwiększenie

801

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki bieżące

4

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

Z tego:

z tego: z tego:

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

Nazwa

4

Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Dział Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

w tym:

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Plan

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 420C7FAA-8AD2-49B2-8E14-CE34E80354C6. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 33/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2025-01-30T09:56:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




